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Aalto Day One 

------------------------- 

Arvoisat juhlavieraat, hyvät opiskelijat, hyvä Aalto-yhteisö! 

Ärade gäster, bästa studerande och Aalto-gemenskap! 

Distinguished guests, students and the whole Aalto community! 

  

Minulla on suuri ilo ja kunnia tuoda valtiovallan tervehdys Aalto-yliopiston 

lukuvuoden avajaisiin. Tänään on lukuvuoden ensimmäinen päivä – Aalto Day One.  

Se on lupaus uudesta alusta ja mahdollisuuksista. Aloitin itsekin työni tiede- ja 

kulttuuriministerinä vasta kesällä. Tässä lyhyessä ajassa, jonka olen nyt tässä 

tehtävässä ehtinyt toimia, olen huomannut, että salkussani yhdistyvät tulevaisuuden 

tekemisen kannalta oleelliset rakennuspuut: korkeakoulut, tutkimus, tiede ja taide. 

Juuri Aalto-yliopistossa nämä mainitut, omaan ministerisalkkuuni kuuluvat asiat, 

kohtaavat. Aalto-yliopistolla on myös erityinen merkitys omassa elämässäni: olen 

Aalto-yliopiston edeltäjän Helsingin kauppakorkeakoulun ylpeä alumni ja sittemmin 

Aalto-yliopiston alumni. 

 

”Making the invisible visible”. Tartun tähän avajaisjuhlan teemaan, pohtimalla mitä 

tarvitaan, jotta yliopiston ja yliopistoyhteisön potentiaali saadaan näkyväksi ja 

laajasti yhteiskunnan käyttöön.  Haluan tässä tervehdyksessäni nostaa esille 

mielestäni kaksi keskeistä tekijää. Ensinnäkin innovatiivinen, luova ja uuden 

oppimiseen tähtäävä toiminta tarvitsee hyvät toimintaedellytykset. Tämän vuoksi 

hallitus on sitoutunut nostamaan Suomen T&K-toiminnan rahoitusta neljään 

prosenttiin bruttokansantuotteesta vuoteen 2030 mennessä. Tämä on merkittävä ja 

historiallinen panostus tulevaisuuteen. 



 

Universiteten förväntas genom sina grundläggande uppgifter hitta nya lösningar på 

vår tids stora frågor. Till exempel för tryggandet av den biologiska mångfalden, den 

energiteknologiska omvälvningen, digitaliseringen och förändringen i 

befolkningsstrukturen är det omöjligt att ta fram hållbara lösningar utan forskning 

på högsta nivå. Forskning som producerar ny kunskap behövs också för att kunna 

utnyttja ny information som tas fram på annat håll. En grundforskning av hög 

kvalitet är därför en förutsättning för att bedriva tillämpad forskning och 

upprätthålla försörjningsberedskapen i fråga om kompetens. Satsningar på 

forsknings-, utvecklings- och innovationsverksamhet har också en direkt inverkan på 

högskoleutbildningens kvalitet. 

 

Keskeistä on, että T&K-rahoituksen kasvu suunnataan siten, että sillä saadaan 

mahdollisimman paljon vaikuttavuutta. Yliopistoilla on sekä osaajien kouluttajina 

että tutkimusorganisaatioina keskeinen rooli tutkimusintensiteetin lisäämisessä. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja työ- ja elinkeinoministeriö vastaavat hallituskauden 

pitkäjänteisen T&K -rahoituksen suunnitelman valmistelusta. Nyt on myös 

yliopistoyhteisön aika tuoda omat näkemyksensä tähän valmisteluun, sillä 

tutkimustoimijoita ja elinkeinoelämää tullaan osallistamaan suunnitelman 

laatimiseen laajasti.  

 

Hyvät Aalto-yhteisön jäsenet, 

Toinen keskeinen yliopiston menestystekijä on hyvinvoiva, kansainvälinen ja 

innostava yliopistoyhteisö. Yhteisöllisyys, kriittisen ajattelun taidot sekä rohkeus 

tarttua erilaisiin mahdollisuuksiin ja haasteisiin ovat tärkeitä tekijöitä niin 

opiskelussa, työssä kuin paremman maailman rakentamisessa. Hyvää oppimista 



edistää opiskelijoiden, opettajien ja tutkijoiden vuorovaikutus. Yhteinen innostus 

motivoi. Miettikää, miten yhteishenkeä, vuorovaikutusta ja innostavaa ilmapiiriä 

voidaan edistää myös uusissa oppimisympäristöissä, nopeasti muuttuvassa ja 

digitaalisessa maailmassa.  

 

Aalto University is one of our most international universities. Since we continue to 

need global expertise, international access will remain essential for Finland's 

success. For this reason, it is important that Finland is a responsible, welcoming and 

open leader in global education and research cooperation. I want to welcome 

international talents and their families to Finnish universities at every stage of their 

studies, careers and lives. Our diverse international student population and staff 

pave the way for high-grade research and tertiary education and respond to the 

changing demand for expertise throughout the country. Studies show that diverse 

research communities are also more productive and produce better results in terms 

of quality. Aalto University serves as an example of how to build a welcoming, open-

minded and diverse society. 

 

Arvoisa juhlayleisö,  

Hyvä yliopistoyhteisö on myös avoin kohti ympäröivää yhteiskuntaa ja maailmaa. 

Pidän rohkeutta, uteliaisuutta ja uusiutumiskykyä keskeisinä tekijöinä, joilla Aalto-

yliopisto on nyt ja jatkossa tulevaisuuden suunnannäyttäjä. Aalto-yliopisto on 

erinomainen esimerkki monitieteisyydestä, jossa niin taiteet, tekniikka kuin 

kaupallinen ala kohtaavat uutta luoden. On tärkeää, että jatkossakin keskitytään 

vahvuuksiin, jotta voimme tavoitella tieteessä ja tutkimuksessa maailman kärkeä. 

 



I wish you all, the whole Aalto community, success, courage, inspirations and joy of 

learning and making discoveries during this academic year! 


